
                                                                                     ПРОЄКТ 

 

У К Р А Ї Н А 

ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 

 

 РІШЕННЯ 

                                        Тринадцята  сесія восьмого скликання 

(Позачергова) 
00 листопада 2021 року        с. Тупичів 

 
 

Про внесення змін до  «Програми відшкодування 
витрат за здійснені перевезення пільгових категорій 
громадян – мешканців Тупичівської територіальної 
громади  пасажирським автомобільним транспортом 
на приміських автобусних маршрутах на 2021-2022 

роки»  

В зв’язку з внесенням змін до бюджету Тупичівської сільської ради на 2021 
рік, рекомендацією постійної комісії з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку та інвестицій, керуючись статтями 26, 34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Тупичівська сільська рада 
вирішила: 

 

1. Внести зміни до «Програми відшкодування витрат за здійснені перевезення 
пільгових категорій громадян – мешканців Тупичівської територіальної 
громади пасажирським автомобільним транспортом на приміських 
автобусних маршрутах на 2021-2022 роки», а саме: 
1.1. В додатку 1 у таблиці «Орієнтовний обсяг фінансування» збільшити 

фінансування на 2021 рік із 20000,00 гривень на 26000,00. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії: з 
питань фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного розвитку та 
інвестицій; з питань освіти, молоді, фізичного виховання, культури, охорони 
здоров’я та соціального захисту населення. 

          

Сільський голова                   Лариса Шовкова 


